
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  

ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ (ITF) Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 ΥΠΠΟΑ / ΓΔΟΑ / ΔΑΑ / ΤΠΕΑ /386113 / 15956/ 8571 / 2259  

(Φ.Ε.Κ. 4129/Β/20-09-2018)        Μαρούσι,  23 Ιανουαρίου 2019 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

H Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ (ITF) Γ΄ κατηγορίας της Γ.Γ.Α. 

στην 4η συνεδρίαση την Τετάρτη 23 Ιανουαρίου 2019 λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) τα άρθρα 6 & 8 της αριθμ. ΥΠΠΟΑ / ΓΔΟΑ / ΔΑΑ / ΤΠΕΑ /386113 / 15956/ 8571 / 2259 

απόφασης (Φ.Ε.Κ. 4129/Β/20-09-2018), που αφορά στις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 

προπονητών 

Β) το άρθρο 3 του ν. 2725/99 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί συμμετοχής 

υποψηφίων 

Γ) τον έλεγχο ενστάσεων – αιτήσεων των ενδιαφερομένων με αριθμ. πρωτ.: 

YΠΠΟΑ/29669/21-01-2019, ΥΠΠΟΑ/27780/21-01-2019, όπως διαβιβάστηκαν από το Τμήμα  

Επαγγελμάτων Αθλητισμού και Σχολών Προπονητών με το υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟΑ/27780/23-01-

2019 έγγραφο, 

αποφασίζει και αναρτά οριστικό πίνακα υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ (ITF) Γ΄ κατηγορίας στη Θεσσαλονίκη  και οριστικό πίνακα 

απορριφθέντων. 

 

                                     ΠΙΝΑΚΑΣ ΕIΣΑΚΤΕΩΝ ΑΟΤΕ 

 ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2. ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΨΩΝ 

4. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5. ΑΣΠΙΩΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

6. ΒΑΚΑΛΦΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7. ΒΑΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8. ΒΑΡΒΑΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9. ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

10. ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11. ΓΗΡΟΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12. ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 



 
 

13. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14. ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΧΤΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

15. ΖΙΠΙΔΙ ΑΝΑΤΟΛΙ ΑΝΑΤΟΛΙ 

16. ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

17. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18. ΚΑΖΑΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19. ΚΑΛΠΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

20. ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

21. ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22. ΚΑΤΡΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

23. ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

24. ΚΛΗΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΥΜ 

25. ΚΟΛΤΣΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26. ΚΥΔΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

29. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΛΑΒΑ 

30. ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31. ΛΙΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

32. ΛΟΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

33. ΜΑΡΚΟΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

34. ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

35. ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

36. ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

37. ΜΠΟΥΡΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

38. ΝΤΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

39. ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

40. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΓΩΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

41. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

42. ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43. ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 

44. ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΩ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

45. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

46. ΠΑΤΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

47. ΡΑΠΤΗΣ ΑΚΡΙΒΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

48. ΣΙΔΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

49. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

50. ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

51. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

52. ΤΑΤΑΝΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

53. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

54. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΒΡΑΑΜ 

55. ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΝΝΟΚΕΝΤΙΟΣ 

56. ΤΣΑΪΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

57. ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

58. ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

59. ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 



 
 

60. ΤΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

61. ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62. ΤΣΙΜΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

63. ΦΩΤΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 

64. ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

 

 

             ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΑΟΤΕ 
 ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  
1. ΒΑΡΒΑΛΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

2. ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  

3. ΜΠΙΡΟΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

4. ΠΙΛΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

5. ΣΑΡΑΝΤΑΔΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

6. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ  

7. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

                                                                                 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ –ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ 


